



OBEC VYSOKÁ PEC

VYSOKÁ PEC 109, 36221 NEJDEK 1, KRAJ KARLOVARSKÝ

Kross, s.r.o.
pan Václav Kříž
Blatenská 2169/13
14800 Praha 4

Vaše značka:
Naše značka: 00907/17/OÚ-51.1

Vyřizuje: Tutschová
Ve Vysoké Peci dne: 28. srpna 2017

Informace podle zákona 106/1999 Sb.

Vážený pane,

k Vaší žádosti sděluji následující informace:

- 1) V naší obci nemáme problémy s holuby, špačky, kormorány ani jinými škodlivými ptáky.
- 2) Proti škodlivým ptákům se tudíž nijak nebráníme.
- 3) S plašiči škodlivých ptáků značky „Birdgard“ jsme se nikdy nesetkali.
- 4) Naše obec neposkytuje dotace na obranu proti škodlivým ptákům majitelům památek ani zemědělcům.
- 5) Naše obec neposkytuje nikomu náhrady škod způsobené ptáky.

S pozdravem

Tomáš Hüttner
starosta obce

OBEC VYSOKÁ PEC
362 21 Nejdek 1
okr. Karlovy Vary

Telefon
+420724196170
+420607050796

E-mail
info@vysokapec.eu
www.vysokapec.eu

ID datové schránky
zc5bwry

Bankovní spojení
KB Nejdek
č.ú. 21027341/0100

IČ
00872083